

# Årsrapport 2018/19

**CVR-nr. 12 96 22 82**

**Søren Christiansen & Co. Farve A/S**

**Hovedvejen 65**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. september 2019.

---

Søren Christiansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Christiansen & Co. Farve A/S Hovedvejen 65 2600 Glostrup
	Telefon: 43 96 05 37
	CVR-nr.: 12 96 22 82
	Stiftet: 1. maj 1989
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Christiansen Kenneth Troest Brian Mørck
<b>Direktion</b>	Søren Christiansen
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 0900 København C

## Hovedtal

---

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	5.899	5.576	5.674	5.352	6.048
Resultat af ordinær primær drift	2.814	2.566	2.708	2.419	3.092
Finansielle poster, netto	-228	-176	-168	-158	-212
Årets resultat	2.013	1.860	1.978	1.759	2.204
<b>Balance:</b>					
Balancesum	10.013	8.948	8.833	9.250	9.744
Egenkapital	2.713	2.560	2.678	2.459	2.904
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	7	7	7	7



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med maling og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.013 t.kr. mod 1.860 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.899.118</b>	<b>5.575.928</b>
1 Personaleomkostninger	-3.018.333	-2.931.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.458	-78.872
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.814.327</b>	<b>2.565.562</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-227.681	-176.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.586.646</b>	<b>2.389.291</b>
2 Skat af årets resultat	-573.710	-529.523
<b>Årets resultat</b>	<b>2.012.936</b>	<b>1.859.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.012.936	1.859.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.012.936</b>	<b>1.859.768</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.682	202.966
Materielle anlægsaktiver i alt	259.682	202.966
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>262.182</b>	<b>205.466</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.589.966	2.769.766
Varebeholdninger i alt	2.589.966	2.769.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.782.019	2.539.779
8 Udskudte skatteaktiver	0	14.491
Andre tilgodehavender	22.700	22.700
Tilgodehavender i alt	2.804.719	2.576.970
Likvide beholdninger	4.356.264	3.395.747
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.750.949</b>	<b>8.742.483</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.013.131</b>	<b>8.947.949</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	700.000	700.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.012.936	1.859.768
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.712.936</b>	<b>2.559.768</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	12.813	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.813</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	434.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.671.126	1.391.791
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.774.360	495.849
Anden gæld	3.841.896	4.065.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.287.382	6.388.181
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.287.382</b>	<b>6.388.181</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.013.131</b>	<b>8.947.949</b>

## 9 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.917.786	2.831.195
Pensioner	21.600	21.600
Andre omkostninger til social sikring	54.971	51.769
Personalemkostninger i øvrigt	23.976	26.930
	<u>3.018.333</u>	<u>2.931.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	546.406	507.390
Årets regulering af udskudt skat	27.304	22.133
	<u>573.710</u>	<u>529.523</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. maj 2018	4.200.000	4.200.000
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<u>4.200.000</u>	<u>4.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-4.200.000	-4.200.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<u>-4.200.000</u>	<u>-4.200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2018	3.084.082	3.050.082
Tilgang i årets løb	123.175	34.000
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b><u>3.207.257</u></b>	<b><u>3.084.082</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-2.881.116	-2.802.244
Årets afskrivninger	-66.459	-78.872
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b><u>-2.947.575</u></b>	<b><u>-2.881.116</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b><u>259.682</u></b>	<b><u>202.966</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2018	2.500	2.500
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	700.000	700.000
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 700.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2018	1.859.768	1.977.621
Udloddet udbytte	-1.859.768	-1.977.621
Udbytte for regnskabsåret	2.012.936	1.859.768
	<b><u>2.012.936</u></b>	<b><u>1.859.768</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2018	-14.491	-36.624
Udskudt skat af årets resultat	<u>27.304</u>	<u>22.133</u>
	<b><u>12.813</u></b>	<b><u>-14.491</u></b>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>12.813</u>	<u>-14.491</u>
	<b><u>12.813</u></b>	<b><u>-14.491</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troest & Mørck Holding ApS, CVR-nr. 27 71 40 48, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.